
OUTスタート（暖流コース） INスタート（太平洋コース）

組 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 時間 組 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名

ヤダ　ケンシ ナカムラ　リュウセイ キシ　アキト キタモト　タイチ ヒラボシ　ソウマ サワムラ　シブキ

矢田　賢司 中村　龍世 貴志　聡斗 北本　太一 平星　颯真 澤村　志吹

ヨシノ　ハルト カジタニ　シュン マツムラ　ジュイ サトウ　ケイタ タニガワ　センイチロウ キシモト　タカヒロ ノガミ　ジダン シノハラ　ユウタ

吉野　陽翔 梶谷　駿 松村　寿威 佐藤　圭太 谷川　仙一朗 岸本　貴裕 野上　時暖 篠原　佑汰

ニシヤマ　ハルト タウラ　ケンシン カガワ　トモキ カワムラ　トモキ ツユタニ　トウマ シミズ　ライト イマダ　カズキ オキハラ　イッサ

西山　陽斗 田浦　玄尋 香川　倫輝 河村　朋輝 露谷　斗真 清水　藍生斗 今田　一輝 沖原　一颯

ヤマダ　リュウノスケ シオタ　ヒカル タカハシ　イッサ ミズノ　リュウタロウ マチダ　コタロウ クエダ　コタロウ ナカガワ　ユウセイ ハタタニ　セイヤ

山田　龍之介 塩田　星 髙橋　一心 水野　隆太郎 町田　虎汰朗 杭田　琥太郎 中川　湧聖 畑谷　星哉

タケダ　コウタ フジサワ　ショウタ カガミハラ　ラクト カワラタニ　ハル カワグチ　マサキ イシワタ　ユウ クモン　カンスケ ツツミ　コウエイ

武田　紘汰 藤澤　聖太 鏡原　良功斗 瓦谷　巴琉 河口　聖哉 石綿　佑羽 公文　勘介 堤　恒瑛

タカギ　マサト ハラダ　センカ モリシタ　ヒロ ナカゴシ　ユウキ アサイ　ハルタ ユン　テチ タカハシ　イブキ ササオカ　ヒロト

髙木　暢仁 原田　千力 森下　紘 中越　悠貴 浅井　晴太 尹　大治 高橋　依吹 笹岡　博斗

アサダ　センジュ カワグチ　ジュウシ キタノ　アツト マエダ　テツヒロ ミセ　エイタ ヤノ　ミズキ ナカザワ　タツキ タナベ　フウマ

浅田　千年樹 川口　充志 北野　貴斗 前田　哲宏 三瀬　瑛大 矢野　瑞樹 中澤　樹 田邊　楓真

ナガサキ　タイセイ ヒサツネ　ユウキ マツシタ　カナデ マツダ　ライム タケイ　ダイヤ ナガサキ　コウシン ユン　テウン アオシマ　コウ

長﨑　大星 久常　優樹 松下　奏 松田　徠夢 武井　大也 長﨑　煌心 尹　大銀 青嶋　滉

（参加者　62名）

（注意事項） 日　時　

1.欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。 会　場　

2.マーカーは、次打者、最終打者のマーカーは第１打者とする。

3.病気、事故などのため参加を取りやめる場合は、必ず事前にKochi黒潮カントリークラブ（0887-33-4455）へ届けること。 主　催　

4.無断欠場は、来年度の当該競技を含め、１年間Kochi黒潮カントリークラブ主催競技への出場を停止する。 競技委員長　森　勲

吉備中央町立加賀中学校 生光学園高等学校 高知中央高等学校 今治精華高等学校

佐野日本大学高等学校 日章学園高等学校 西播朝鮮中学校 明徳義塾高等学校

興國高等学校 松山市立拓南中学校 高知高等学校 四国学院大学香川西高等学校

松山聖稜高等学校 日ノ本学園高等学校 関西高等学校 高知高等学校

高知中央高等学校 日ノ本学園高等学校 四国学院大学香川西高等学校 倉敷第一中学校

土佐塾中学校 関西高等学校 生光学園高等学校 興國高等学校

郡山西中学校 高松中央高等学校 明徳義塾高等学校

大阪学院大学高等学校 明徳義塾高等学校 関西高等学校 高知中央高等学校

1

2

3

4

5

6

7

8

8:18

8:26

7:30

7:38

7:46

7:54

8:02

8:10

四国学院大学香川西高等学校明徳義塾高等学校作陽学園高等学校勇志国際高等学校

土佐塾高等学校新居浜市立角野中学校生光学園高等学校佐野日本大学高等学校

高知中央高等学校 作陽学園高等学校 興國高等学校 滝川第二中学校

徳島文理中学校明徳義塾高等学校四国学院大学香川西高等学校興國高等学校

生光学園高等学校 滝川第二高等学校 高松中央高等学校 明徳義塾高等学校

関西高等学校東大阪大学柏原高等学校

四国学院大学香川西高等学校 N高等学校 関西高等学校 明徳義塾高等学校

（7070yard  par72）

Kochi 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

令 和 7 年 8 月 7 日 ( 木 )

和歌山市立有功中学校 高松中央高等学校 高知中央高等学校

高知中央高等学校高松中央高等学校

1

2

3

4

5

6

7

8

第25回黒潮ジュニア選手権 -Road to the CASIO WORLD OPEN-

高校生男子の部　組合せ表【一日目】

Kochi 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ


