

第25回黒潮ジュニア選手権 -Road to the CASIO WORLD OPEN-高校生男子の部 組合せ表【一日目】

OUTスタート(暖流コース) INスタート(太平洋コース)

00																		
組	氏 名	学校名	氏 名	学校名	氏 名	学校名	氏 名	学校名	時間	組	氏 名	学校名	氏 名	学校名	氏 名	学校名	氏 名	学校名
1	ヤダ ケンシ 矢田 賢司	和歌山市立有功中学校	ナカムラ リュウセイ	高松中央高等学校	キシ アキト 貴志 聡斗	高知中央高等学校			7:30	1	キタモト タイチ 北本 太一	郡山西中学校	^{ヒラボシ} ソウマ 平星 颯真	高松中央高等学校	サワムラ シブキ澤村 志吹	明徳義塾高等学校		
2	ヨシノ ハルト 吉野 陽翔	東大阪大学柏原高等学校	カジタニ シュン 梶谷 駿	関西高等学校	マツムラ ジュイ 松村 寿威	高松中央高等学校	サトウ ケイタ 佐藤 圭太	高知中央高等学校	7:38	2	タニガワ センイチロウ 谷川 仙一朗	大阪学院大学高等学校	キシモト タカヒロ 岸本 貴裕	明徳義塾高等学校	Jガミ ジダン 野上 時暖	関西高等学校	シノハラ ユウタ 篠原 佑汰	高知中央高等学校
3	ニシヤマ ハルト 西山 陽斗	四国学院大学香川西高等学校	タウラ ケンシン 田浦 玄尋	N高等学校	カガワ トモキ 香川 倫輝	関西高等学校	カワムラ トモキ 河村 朋輝	明徳義塾高等学校	7:46	3	ツユタニ トウマ 露谷 斗真	高知中央高等学校	ジジズ ライト 清水 藍生斗	日ノ本学園高等学校	イマダ カズキ 今田 一輝	四国学院大学香川西高等学校	オキハラ イッサ 沖原 一颯	倉敷第一中学校
4	ヤマダ リュウノスケ 山田 龍之介	興國高等学校	シオタ ヒカル 塩田 星	四国学院大学香川西高等学校	タカハシ イッサ 髙橋 一心	明徳義塾高等学校	ミズノ リュウタロウ 水野 隆太郎	徳島文理中学校	7:54	4	マチダ コタロウ 町田 虎汰朗	土佐塾中学校	クエダ コタロウ 杭田 琥太郎	関西高等学校	ナカガワ ユウセイ 中川 湧 聖	生光学園高等学校	ハタタニ セイヤ 畑谷 星哉	興國高等学校
5	タケダ コウタ 武田 紘汰	生光学園高等学校	フジサワ ショウタ 藤澤 聖太	滝川第二高等学校	カガミハラ ラクト 鏡原 良功斗	高松中央高等学校	カワラタニ ハル 瓦谷 巴琉	明徳義塾高等学校	8:02	5	カワグチ マサキ 河口 聖哉	興國高等学校	イシワタ ユウ 石綿 佑羽	松山市立拓南中学校	クモン カンスケ 公文 勘介	高知高等学校	ツツミ コウエイ 堤 恒瑛	四国学院大学香川西高等学校
6	タカギ マサト 髙木 暢仁	佐野日本大学高等学校	ハラダ センカ 原田 千力	生光学園高等学校	モリシタ ヒロ 森下 紘	新居浜市立角野中学校	ナカゴシ ユウキ 中越 悠貴	土佐塾高等学校	8:10	6	アサイ ハルタ 浅井 晴太	松山聖稜高等学校	_{コン テチ} 尹 大治	日ノ本学園高等学校	タカハシ イブキ 高橋 依吹	関西高等学校	世岡 博斗	高知高等学校
7	アサダ センジュ 浅田 千年樹	高知中央高等学校	カワグチ ジュウシ 川口 充志	作陽学園高等学校	キタノ アツト 北野 貴斗	興國高等学校	マエダ テツヒロ 前田 哲宏	滝川第二中学校	8:18	7	きセ エイタ 三瀬 瑛大	吉備中央町立加賀中学校	ヤノ ミズキ 矢野 瑞樹	生光学園高等学校	ナカザワ タツキ 中澤 樹	高知中央高等学校	タナベ フウマ 田邊 楓真	今治精華高等学校
8	ナガサキ タイセイ 長崎 大星	勇志国際高等学校	ヒサツネ ユウキ 久常 優樹	作陽学園高等学校	マツシタ カナデ 松下 奏	明徳義塾高等学校	マツダ ライム 松田 徠夢	四国学院大学香川西高等学校	8:26	8	タケイ ダイヤ 武井 大也	佐野日本大学高等学校	ナガサキ コウシン 長﨑 煌心	日章学園高等学校	コン テウン 尹 大銀	西播朝鮮中学校	アオシマ コウ 青嶋 滉	明徳義塾高等学校

(参加者 62名)

(注意事項)

1.欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

2.マーカーは、次打者、最終打者のマーカーは第1打者とする。

3.病気、事故などのため参加を取りやめる場合は、必ず事前にKochi黒潮カントリークラブ (0887-33-4455) へ届けること。

4.無断欠場は、来年度の当該競技を含め、1年間Kochi黒潮カントリークラブ主催競技への出場を停止する。

日時 令和7年8月7日(木)

会場 Kochi 黒潮 カントリークラブ

(7070yard par72)

主 催 Kochi 黒 潮 カントリークラブ

競技委員長 森 勲